[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2021 г.
                                                                                      № 448
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в

муниципальном районе «Княжпогостский»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решениями Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2020 № 147 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», от 14.10.2021 № 211 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2020 № 147  «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее - постановление):

1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие муниципального управления» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства
 республиканского
бюджета (руб.)
	Средства
 бюджета
МР (руб.)
	Средства
от приносящей
доход
 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	684,775
	110 410,195

	111 094,970

	2022

	676,375
	82 932,061

	83 608,436

	2023

	672,175
	82 262,161

	82 934,336

	2024

	2025

	Итого

	2 033,325
	275 604,417

	277 637,742

».

1.2. В Паспорте подпрограммы 3 «Муниципальное управление» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	46 287,182

	46 287,182

	2022

	46 651,616

	46 651,616

	2023

	45 771,616

	45 771,616

	2024

	2025

	Итого

	138 710,414

	138 710,414

».
1.3. Таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы «Развитие муниципального управления» приложения № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

                                                 А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»